ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  22.03.2017 № 11
О внесении изменений в решение
городской Думы города Заволжья
от 26.08.2009 №114 «Об утверждении
Положения о приватизации муниципального
имущества города Заволжья»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Уставом города Заволжья Городецкого муниципального района
Нижегородской области, Дума города Заволжья решает:

1.Внести в решение городской Думы города Заволжья Городецкого
района от 26.08.2009 №114 «Об утверждении Положения о приватизации
муниципального имущества города Заволжья» следующие изменения:

1.1.Пункт 3.6 Приложения «Положение о приватизации
муниципального имущества города Заволжья» к решению городской Думы
города Заволжья Городецкого района от 26.08.2009 № 114
«Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества
города Заволжья» изложить в следующей редакции:

«Прогнозный план приватизации муниципального имущества
разрабатывается на плановый период от одного года до трех лет и вносится
на утверждение в городскую Думу до утверждения бюджета на очередной
финансовый год. Перечень объектов, включенных в прогнозный план
приватизации, формируется исходя из принципа целесообразности
приватизации муниципального имущества.

Прогнозный план приватизации муниципального имущества может
дополняться и уточняться городской Думой в течение срока его действия.»

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию Думы города Заволжья по бюджетным вопросам,
финансовой, экономической и налоговой политике (А.К.Малов).

Глава местного самоуправления                     А.К.Пенский